

## پیامبرگرایی اسلام(ص):

### بد زبانی باعث شومی و بد ذات بودن

#### باعث پستی است

نهج الفصاحه ۲۲۱۱

## ورزشی



## فیروزجا در رده آخر ایستاد

### قهرمانی مشترک کارلسن و ناکامورا در رقابت‌های آنلاین شطرنج

علیرضا فیروزجا نایب شطرنج ایران در مسابقات آنلاین پس از ۹ دور رقابت با حرفیان در رده آخر ایستاد. به گزارش ایسنا، پس از شیوع بیماری کرونا رقابت‌های شطرنج به صورت آنلاین پیگیری شد. در این رقابت‌های آنلاین بیش‌تر شطرنج‌بازان بزرگ با یکدیگر به رقابت پرداختند. در مهم‌ترین رقابت‌های شطرنج آنلاین مسابقات شطرنج فیشر شودآون پیگیری شد. در این رقابت‌ها شطرنج‌بازان بزرگی مانند مگنوس کارلسن نفر اول شطرنج جهان، گری کاسپاروف قهرمان بی نظیر پیشین شطرنج جهان و نفرت برتر رنکینگ جهانی از جمله لوون آرونیان، فابیانو کاروانا، ماکسیم وشیه حضور داشتند. هم‌چنین نایب شطرنج ایران علیرضا فیروزجا در این رقابت‌ها دست به مرهه شد. این مسابقات به رقابت‌های شطرنج فیشر و یا شطرنج تصادفی معروف است که در آن نحوه قرارگیری مهره‌ها متفاوت خواهد بود. تفاوت اصلی این سبک از شطرنج با شطرنج کلاسیک در این است که دیگر خبری از الگوه

## جدال ۳ مربی رکورددار فوتسال برای کسب چهارمین قهرمانی



با حضور رضا لک روی نیمکت تیم کراپ الوند، سه ضلعی مربیان رکورددار در لیگ برتر فوتسال شکل گرفت. به گزارش ایسنا، در حالی که از حمید بی غم به عنوان سرمربی تیم تازه لیگ برتری شده فوتسال کراپ الوند یاد می‌شد رضا لک مربی مطرح فوتسال ایران هدایت این تیم را برعهده گرفت تا کرابی‌ها با این مربی خیز بلندی به سمت مدعی شدن و حتی قهرمانی در لیگ برتر فوتسال بردارند. با حضور رضا لک در فصل جدید لیگ برتر فوتسال شاهد رقابت سه مربی رکورددار در این فصل خواهیم بود. رضا لک، علی افضل و وحید شمسایی سه مربی‌ای هستند که با سه قهرمانی در لیگ برتر فوتسال رکورددار هستند و در این فصل هدایت سه تیم مدعی را برعهده دارند. وحید شمسایی روی نیمکت گیتی پسند می‌نشیند، علی افضل مس سونگون را هدایت می‌کند و رضا لک در تیم تازه وارد اما مدعی کراپ مربیگری خواهد کرد.

## به دلیل پرونده‌های مالی صورت گرفت؛ بازداشت مدیرعامل تیم لیگ برتری فوتسال



یکی از مدیران لیگ برتر فوتسال ایران مدتی را در بازداشت به سر برده است. به گزارش خبرنگار مهر، یکی از مدیران باشگاه‌های لیگ برتری فوتسال مدتی پیش در پی بررسی پرونده‌های مالی از سوی نهادهای نظارتی دستگیر شد و چند هفته‌ای را در بازداشت به سر برد. مدیر این باشگاه بعد از آزادی، تلاش خود را برای بستن تیم فصل آینده آغاز کرده است. این مدیر حتی با گزینه اصلی سرمربیگری این تیم برای فصل بعد مذاکراتی داشته اما گفتگوهای دوطرفی بی‌نتیجه ماند.

تیم تحت نظر این مدیرعامل، فصل گذشته نتایج خوبی در لیگ برتر فوتسال گرفته بود ولی تاکنون وضعیتش برای فصل آینده و انتخاب کادر فنی و بازیکنان نامشخص است.

## واحد



## رئیس پلیس آگاهی تهران: پرونده جدیدی از کلاهبرداری خواستگارنماها

### شاهین برج ساز نبود؛ کلاهبردار بود!

رئیس پلیس آگاهی تهران از شگردهای جدید کلاهبرداران و سارقان تحت عنوان «خواستگاری» خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از پایگاه پلیس، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در فضایی مجازی تلاش کرده تا شهروندان را نسبت به ادعاهای مطرح شده توسط افرادی که تحت عنوان خواستگار قدم به قدم در این مورد در پلیس آگاهی تشکیل شده، اشاره کرد. در این یادداشت آمده است، وقتی فردی به خواستگاری دختر شما می‌آید قصد خرید خانه یا خودروی شما را ندارد؛ بلکه برای خواستگاری از جگرگوشه شما آمده است. بی توجهی و قصور برخی خانواده‌ها در راه دادن غریبه‌ای که هیچ شناختی از او نداشته‌اش نذارند باعث شکستگی و البته ناراحت کننده است. به تازگی همکاران من در پایگاه چهارم پلیس آگاهی موفق به دستگیری یکی از این خواستگاران قلابی شده‌اند. شاکی پرونده که یک خانم جوان است، در تشریح اتفاق رخ داده به کارآگاهان پلیس گفت: چندی قبل از طریق فضای مجازی با پسری به نام شاهین آشنا شدم که خود را مهندس عمران و صاحب شرکت انبوه سازی معرفی کرد. با ابراز علاقه‌ای که شاهین از خود نسبت به من نشان می‌داد، پس از چندین قرار ملاقات موضوع ازدواج را مطرح کرد و گفت یک پروژه ساخت مجتمع تجاری در سعادت آباد را تمام کرده و برای زندگی به آلمان می‌رویم. شاهین با خودروهای گران قیمت به ملاقاتم می‌آمد و یک بار هم مرا به پروژه مورد ادعایش برد؛ پس از مدتی گفت که می‌تواند یکی از واحدهای تجاری همان مجتمع را با روابطی که با شرکایش دارد به نصف قیمت برایم خریداری کند. من هم فریب او را خوردم و مخفیانه طلاهای خودم، مادرم، خواهرم و مقداری دلار که متعلق به پدرم بود را فروخته و مبلغ

## مالک خودروی ۴ میلیاردی کشته شد

مقتول روز حادثه تنها بوده و با مردی به‌نام سهراب برای فروش خودروی لوتوس خود که ۴ میلیارد تومان ارزش دارد قرار ملاقات داشته است. همچنین در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مقتول مشخص شد ساعتی قبل از قتل مرد جوانی وارد خانه شده و دقایقی بعد نیز هراسان پا به فرار گذاشته است. تیم ویژه‌ای از کارآگاهان جنایی برای کشف این جنایت مرموز تشکیل شد و با استفاده از دوربین‌هایی که در محل جنایت وجود داشت توانستند عامل قتل را شناسایی و سرانجام صبح دیروز متهم را دستگیر کنند. سرهنگ نادر بیگی، رئیس پلیس استان البرز در این باره گفت: این متهم ۳۲ ساله پس از دستگیری به جنایت خود اعتراف کرد، اما بازجویی‌های بیشتر برای شناسایی انگیزه وی از این جنایت ادامه دارد. همچنین مشخص شد وی از زورگیران سابقه دار بوده و همچنین فردی که واسطه این معامله بوده نیز دستگیر شده و تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

## گردن مهندس تهرانی را بریدند و جنازه او را در جاده چالوس رها کردند!

صاحب یک رستوران که با همدستی دو مرد در آتش‌زخانه‌اش مهندس عمران را به طرز فجیعی کشته بود، توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از یک قدمی چوبه دار به زندگی برگشت. به گزارش رکن، رسیدگی به این پرونده از بیست و یکم آبان ماه سال ۹۲ به دنبال پیدا شدن جنازه پتو پیچ یک مرد جوان به نام امیر در جاده چالوس در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می‌داد این مرد در محل دیگری کشته و احتمالاً جنازه که گلولی او بریده شده بود، نیمه شب به جاده چالوس منتقل شده است. تلاش پلیس برای افشای هویت وی آغاز شده بود که یک زن جوان به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن شوهرش خبر داد. نشانی‌هایی که زن جوان به پلیس ارائه داد با قربانی مطابقت داشت. به این ترتیب این زن به سردخانه پزشکی قانونی رفت و جنازه همسرش را شناسایی کرد. پلیس در نخستین گام از تحقیقات دریافت امیر که مهندس عمران بود از مدتی پیش با یک مرد جوان به نام مهراان که صاحب یک رستوران است اختلاف حساب داشته است. تسویه حساب موجب قتل خونین شد.

مهراان بازداشت شد اما خودش را بی گناه خواند. وی در بازجویی‌های بعدی گفت: برای تسویه حساب ۹۶ میلیون تومانی ۲ مرد افغان را اجیر کردم تا امیر را ادب کنند اما آنها امیر را کشتند و من از آنها بی خبر هستم. مهراان اما در تحقیقات بعدی لب به اعتراف کشود و گفت: ۲ دوست به نام‌های حمزه و سعید دست به این جنایت زده‌اند. با دستگیری حمزه و سعید آنها به قتل اعتراف کردند و گفتند از سوی صاحب رستوران برای قتل اجیر شده بودند. سه متهم در حالی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند که اولیای دم برای آنها حکم قصاص خواستند.

## توقیف کامیون و کشف ماسک‌های قاچاق شش میلیاردی

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲۷۰ هزار عدد ماسک قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مقابله با قاچاق کالاهای سلامت‌محور با توجه به شیوع بیماری کرونا در سطح استان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان، حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ امجدی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۲۷۰ هزار عدد ماسک قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را شش میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، گفت: پلیس این شهرستان برابر قانون با قاچاقچیان، محکمرکن لوازم بهداشتی و مخلان نظم و امنیت اقتصادی به شدت برخورد می‌کند.

## ۵۷ رأس گوسفند قاچاق در لارستان کشف شد



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۵۷ رأس گوسفند قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی چهاربرکه این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را

توقیف کردند. سرهنگ امجدی خاطر نشان کرد: پس از بررسی‌های انجام شده مشخص شد این خودرو حامل ۵۷ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز دامپزشکی است. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر شد، افزود: ارزش رالی احشام قاچاق مکشوفه برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.